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Styrelsen och verkstillande direktéren for Franska Handelskammaren i Sverige - CCFS avger foljande
arsredovisning for rikenskapséret 2019.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsber:iittelse
Allmdént om verksamheten

Franska Handelskammaren i Sverige ér en svensk medlemsorganisation som erbjuder sina
medlemsforetag tillgdng till ett intressant affarsndtverk, synlighet, events, information, nya kontakter och
affarsmojligheter. Franska Handelskammaren arbetar for att stirka och utveckla de Fransk-svenska
handelsrelationerna samt frimja samarbetet mellan franska och svenska foretag. Vi erbjuder ett brett

spektra av Business Support- och konsulttjénster for att pé olika siitt hjdlpa foretag att utveckla sin
verksamhet i Sverige.

Kammarens huvudaktiviteter dr Affarsnitverket (féreningsverksamheten), samt Business support-
tjanster (konsultverksamhet).
Friamjande av iindamdlet

Affirsnitverkets medlemsantal uppgick &r 2019 till i snitt 177 foretag. Cirka hilften av
medlemsforetagen ar franska bolag i Sverige.

Under éret arrangerade Affarsnitverket 26 evenemang for medlemmarna, vilka totalt samlade mer #n c.a.
1000 av vira medlemmar eller partners.

Inom ramen for kammarens konsulttjanster, business support, har vi under 2019 assisterat c.a. 51 franska
foretag, antingen med mélet att exportera till Sverige eller att pé olika sitt etablera en nirvaro pa den
svenska marknaden.
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Viisentliga hindelser under riikenskapsdret

Utoéver Handelskammarens vanliga nétverkshindelser, samlade Smart & Sustainable Cities
Conference under april manad 180 personer pé Naringslivets Hus for att prata om véra stiders
nutid och framtid. Per Bolund, bostadsminister tillsammans med Mr David Cvach, franska
ambassadoren i Sverige. Detta evenemang samordnades av Franska Handelskammaren och
Franska Ambassaden i Sverige, i samarbete med Unibail-Rodamco-Westfield och BNP Paribas
och med stéd av Equator Stockholm. 37 nyckelaktorer frin bade den privata och den offentliga
sektorn fick mojlighet att presentera sina tankar, utmaningar och 16sningar inom
dmnesomridena: Gron byggnad, Energi och smarta stider, Global strategi for mobilitet,
Bostadspolitik, social integration och medborgardeltagande samt Motstidndskraft och héllbarhet.

I april rekryterades tva personer till Handelskammaren: Fouzia Azelmate, som forstirker vart
erbjudande inom foretagstjénster, eftertridde Virginie Ferraton under sommaren som ansvarig
for Handelskammarens Business Support Office samt Estelle Darrigade som rekryteringskonsult
for att stodja arbetssokandes och medlemsforetags behov pé arbetsmarknaden. Under 2019
mottogs ett bidrag till vér arbetsprogram pa 5.000 euro fran Franska statens STAFE programmet
(aide STAFE Soutien associatif des Frangais a I'étranger).

I juni tilltridde Virginie Ferraton som direktor d& Ludovic Bouveron tilltridde som
styrelseordférande for Handelskammaren.

Véra HR- och CSR-kommittéer sammantriader minst tre génger per &r och arbetet med att sjositta
en CFO-kommitté inleddes. Totalt samordnade Handelskammaren 26 nitverkstriffar under 2019
(affdrslunch, ambassadorsforedrag, AFG-méte, afterwork, seminarier, BtB-forum, Beaujolais
nouveau-afton, m.m.)

Antalet medlemsforetag uppgér for dret till 177 och ir stabilt med 19 utgdende medlemmar.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Flerdrsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Medlemsavgifter 1143 1127 1172 1202
Nettoomsittning 1570 1817 I 659 1202
Resultat efter finansiella poster 254 57 113 33
Antal medlemmar 177 150 168 181
Soliditet (%) 81 68 80 76

Frén och med 2018 &r det endast betalande och medlemmar med réstritt som 4r upptagna ovan.

Foridndring av eget kapital

Medlems- Donations- Balanserat Arets Totalt
fond fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 15 079 29 160 1486 077 56 960 1587 276
Disposition enligt beslut
av drets arsstimma: 56 960 -56 960 0
Arets resultat 254930 254930

Belopp vid arets utging 15079 29 160 1543 037 254 930 1842 206
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 543 037

rets vinst 254 930
1797967

disponeras s att

i ny rikning Overfores 1 797 967
1797 967

Kammarens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Medlemsavgifter
Nettoomsittning

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1142 509
1570 050
2712 559

-340 928

=737 840

2 -1 368 761
-2 447 529

265 030

99
-10 199
-10 100
254 930

254 930

254 930

4(9)

2018-01-01
-2018-12-31

1127025
1 817261
2 944 286

-414 002
-1 266 358
-1 184 461
-2 864 821

79 465

-22 512
-22 505
56 960
56 960

56 960
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Balansréikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliiggningstillgdngar
Summa anliiggningstillgAngar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

889 337
889 337
889 337

262 069
16 239
196 422
36 340
511 070

873 527
873 527
1384 597

2273934

5(9)

2018-12-31

889 337
889 337
889 337

183 645
25 806
210981
25920
446 352

991 025
991 025
1437377

2326714
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Donationsfond
Medlemsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

29 160
15079
44 239

1543 037

254 930
1797 967
1 842 206

56 366
35420
339942
431 728

2273934

6(9)

2018-12-31

29 160
15079
44 239

1486 077

56 960
1543 037
1587 276

615270
46 795
77373

739 438

2326714

< -TJ- —
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

7(9)

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstéllda

Not 3 Andra lingfristiga viirdepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde

2019

2019-12-31

889 337
889 337

889 337

2018

2018-12-31

889 337
889 337

889 337
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Not 4 Vasentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

Med anledning av den sensaste tidens utveckling av coronaviruset (covid-19) har Franska
Handelskammaren vidtagit vissa forsiktighetsatgarder och avbokat flertalet av sina planerade tréffar.
Arbetetfortsétter, teamet jobbar hemifran och féljer myndighetens rekommendationer.

Handelskammaren f6ljer utvecklingen av situationen i Sverige noggrant och genomfér undersokningar
bland sina medlemmar for att fa en klar bild av panademins effekt pa deras aktiviteter. Vi kommer att
anvénda informationen till att sjosatta ett relevant aktivitetsprogram fér &terstiende delen av dret 2020 och
2021

Stockholm
Ludovic Bouveron Charlotte Loyau-Kahn
Ordforande Vice ordférande

Guillaume Lefebvre

Verkstillande direktor

Eva Kristensson Ira Thilén
Erika Charbonnel Jan Malmborg
Grégoire Letort Stéphane Dufour

Kevin Renaudin Gauthier Le Masne de Chermont
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Min revisionsberittelse har limnats

Hakan Sten
Auktoriserad revisor



